INDICAÇÃO

 N.º          /2024

INICIATIVA

 VEREADOR JOLIMAR BARBOSA DA SIVA

DESTINO

PREFEITO MUNICIPAL DE COLATINA

O(a) Vereador(a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Prefeito Municipal de Colatina: Guerino Balestrassi

SOLICITANDO:
CALÇAMENTO DO PATIO E DO ACESSO DA IGREJA SÃO SEBASTIÃO.

  JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador que a referida solicitação se faz necessária, tendo em
vista que é uma demanda da população local que diariamente trafegam por aquela
localidade.

Sala das Sessões Em, 06 de Maio de 2024

                                          JOLIMAR BARBOSA
                     Vereador

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.brCOLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920
TELFAX: 27.3722- 3444

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003600340030003A005000

Assinado eletronicamente por Jolimar Barbosa da Silva. em 06/05/2024 15:55

Checksum: 92D6F3820A6A43527606EF3D056247064DD6A280826C032C517F411A4A8D4F83

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.